СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Воронежской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 10.03.2015 г. № 91
                          с.Щучье
О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 21.03.2012 г. № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Щучинского   сельского  поселения»

В связи с протестом прокурора Эртильского района от 20.01.2015 № 2-1-2015 на решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 21.03.2012 г. № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Щучинского   сельского  поселения» и в целях приведения нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  Совет  народных депутатов Щучинского сельского поселения  р е ш и л:
1.     Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 21.03.2012 г. № 122 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Щучинского   сельского  поселения».
2.     Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Щучинского сельского поселения  Меркулова Е.М.
Председатель Совета
народных депутатов

                               А.С.Шабанов

Глава сельского поселения
                               Е.М.Меркулов

[bookmark: _GoBack]